

Melsen Tech A/S

Dallvej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 15 61 98

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Marcus Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melsen Tech A/S Dallvej 4 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 15 15 61 98
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Teidt Due Marcus Holm Ken Due
Direktion	Marcus Holm, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af folietastaturer, frontpaneler, kabinetter, aluminiumsprofiler, metallisering, overfladebehandling, in mould decoration, transfers, metal- og plastskilte samt øvrige beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.059 t.kr. mod 25.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.739 t.kr. mod 3.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Melsen Tech A/S har med virkning fra 1. september 2021 købt Setiket A/S. Med købet af Setiket A/S vil de to selskaber styrke deres positionen i markedet. Der skabes et stærkt fundament for fortsat innovation og udvikling samt muligheder for at levere mere komplette løsninger til selskabernes kunder.

Der er herudover ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	28.059.369	25.775
1 Personaleomkostninger	-19.368.926	-18.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.136.583	-1.866
Driftsresultat	6.553.860	5.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.507	47
Øvrige finansielle omkostninger	-494.546	-480
Resultat før skat	6.084.821	5.086
Skat af årets resultat	-1.346.299	-1.129
Årets resultat	4.738.522	3.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.488
Overføres til overført resultat	1.738.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.531
Disponeret i alt	4.738.522	3.957

Balance 30. april

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	37.682.585	37.873
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.342.537	8.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.025.122</u>	<u>46.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.025.122</u>	<u>46.166</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.690.328	3.631
Varebeholdninger i alt	<u>3.690.328</u>	<u>3.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.897.702	8.461
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.408.692	792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.937.688	2.338
Andre tilgodehavender	27.023	1.030
Periodeafgrænsningsposter	225.065	449
Tilgodehavender i alt	<u>15.496.170</u>	<u>13.070</u>
Likvide beholdninger	<u>99.389</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.285.887</u>	<u>17.095</u>
Aktiver i alt	<u>66.311.009</u>	<u>63.261</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	12.664.059	10.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.488
Egenkapital i alt	18.664.059	20.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.586.178	7.668
Hensatte forpligtelser i alt	7.586.178	7.668
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.028.441	18.860
Leasingforpligtelser	1.999.855	1.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.428.152	1.123
Anden gæld	749.995	531
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.206.443	21.684
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.633.379	1.355
Gæld til pengeinstitutter	2.300.367	5.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.987.335	2.468
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.157.134	1.157
Anden gæld	5.776.114	3.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.854.329	13.496
Gældsforpligtelser i alt	40.060.772	35.180
Passiver i alt	66.311.009	63.261
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.615.858	16.686
Pensioner	1.573.353	1.525
Andre omkostninger til social sikring	179.715	179
	19.368.926	18.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	52
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	51.678.190	51.678
Tilgang i årets løb	234.370	0
Kostpris ultimo	51.912.560	51.678
Af- og nedskrivninger primo	-13.805.555	-13.389
Årets afskrivninger	-424.420	-416
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.229.975	-13.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.682.585	37.873
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	45.540.672	43.232
Tilgang i årets løb	2.771.710	2.335
Afgang i årets løb	-10.000	-26
Kostpris ultimo	48.302.382	45.541
Af- og nedskrivninger primo	-37.247.682	-35.814
Årets afskrivninger	-1.712.163	-1.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16
Af- og nedskrivninger ultimo	-38.959.845	-37.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.342.537	8.293
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.465.369	1.459.460
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	3.408.692	792

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.408.692	792

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.337.148	1.308.707	22.028.441	18.939.133
Leasingforpligtelser	2.324.527	324.672	1.999.855	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.428.152	0	1.428.152	0
Anden gæld	749.995	0	749.995	0
	27.839.822	1.633.379	26.206.443	18.939.133

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 37.683 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tekedu A/S, CVR-nr. 16680435, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
